Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

Tria consilia religiosis data

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

ornamentū ita cūctas p̄fca genat alias virtutes
 cū paulo dicitur hōmī loqz & angloz cūctate
 aut nō habuerō rē dōmū ul' religioz talis ve
 fite agnōtū ede sponsabitur sponsa nobilissīa
 que ih̄sus v' eius nūc uirgo ē eius p̄ fcaz nescit
 et ideo nobilissim' & dignissim' s' sponsa pul
 cheris cūq' pulchritudine sol' & luna mirant'
 p̄ dignissim' qz ī mānū ei' om̄s fines t̄ce / & di
 lūcie nūquā deficientes s' fortissim'. qz om̄s
 eius odore mortuū diuifcat / alio tactu cofe
 rant' ī f̄rem / eius amor castitas ē. tactu sacras
 v̄nio dignitas. Ille aut' celestis sponsa / sue spōse
 dabit quibz bñficia p̄dote. v̄nio v̄m̄ amulo
 fida subareat / si ideo qz coestat eā int̄p̄lūi v̄d
 etate 7^o passionis sue sanguine v̄p̄az ornat' &
 v̄culo amoris sibi eā copulat / v̄t' thesauro cele
 stas gl̄ie eā dicit & hec bñficia v̄m̄it b̄tā dō
 agnes stans an' p̄fectū dices. Illi sū sociata q'
 amulo suo p̄dareat me. dextera mea & collu
 men t̄cit lapidibz preciosis induit me cyclade
 aureo texta & iureis mobilibz ornavit me
 p̄fuit signū ī faciem meā vt n̄llm̄ aliu p̄
 eū amatozē admittat & sanguis ei' ornavit
 genas meas iam amplexibz castis abstracta
 sū ostendit michi thesauros ītopabiles / q'
 n̄d s' datur' si ī deo p̄dareat v̄p̄m̄is / h̄
 locata fuit b̄tā agnes nō nisi. xij. ānos h̄no
 metate rē
 Nota qz x̄p̄e ista tua cōsilia p̄ntipalit' diligios
 & p̄fūs adiecit h̄z pla alia adiecit tam' ista
 tua p̄cepta sūt r̄stantialia cuiuslibz religioz
 & p̄fecti qz suos obp̄uatozē elongat amulo
 & nō solū quibz ad culpā s' etia' quibz ad t̄m̄
 om̄e n̄qz malū orit' ex t̄pha radice s' ex q'
 cupisctia carnis & cupisctia oculoꝝ & superbia
 v̄t' sequit' v' t̄ria q̄silia p̄fca hōiez elongat
 abbat t̄p̄lūi radice. p̄v̄m̄ū ē paup̄tas q' q̄s
 sūt t̄b̄dicatōe p̄teritis v̄n lucas d̄ v̄ nō d̄m̄ciat

No. 61.

oibus id est in matris quibus quod dicitur domum aut fecit
 aut proce re ipsi noni meum centuplum accipiet
 et vitam eternam possidebit De hoc Jeronimus. Mo-
 nachus hinc dicitur non valet obulum secundum apostolum et
 obedientie non illud super cathedram moysi sede-
 rit sebe et pbeis et per arathe. Si quis vult venire
 pro me abneget semetipsum et dicitur autem quod dicitur
 et obedientia scilicet perfecta quod se extendit ad omnia quod
 non sunt contra deum vel contra regem qui quis profecto
 et quod dispensationi plati non subditur Debat obe-
 dientia dicitur bis. Secundum. Quarta obedientia legitur nefar-
 tumis non aetate non comitatus professionis
 angustia Adbat obedientiam nullo tenetur deo
 necessitatis si plati perfectionis sic tempore semp-
 emulacri carissimata meliora alia est obedientia
 imperfecta sufficiens tamen ad salutem qua quis obe-
 dit tantum quibus que permittit fugere vel tunc
 quod illis implacite continentur per sunt illa sine
 quibus religionis profectio non fuerit ut recipere
 officia et hodie et tunc obedientia est necessitas in
 quod bis. In dicitur in regla quod si plati propriat aliq-
 uod possibile temptandum est face legem. Obedientia profectio
 et non necessaria Tertium consilium est castitatis de
 qua dicitur sunt emulacri quod se ipsos castigant propter
 celestium. Ad idem pertinet illud quod dicitur auditis quod
 dicitur et antequam non mechaberis Ego autem dico vobis
 quod qui videt mulierem ad concupiscendum eam iam eam
 mechatus est et hinc non auditur quod non solum dicitur
 nabilis est consensu ad opus mechatus. Si enim con-
 sensus ad delectandum. Nota quod concupiscentia ex se
 motu est veniale. Si concupiscentia ex deliberatione
 faciendi est mortale et

No.

Castitate loquitur bis paulo ad corinthios. Abiit
 quod opera tenebrarum. id est peccata carnis Et iduam
 anima lucas id est castitatis De quo dicitur Sapientia. 2. 9. 9.
 gula et casta pancia tu claritate. Quia casta
 bis. Secundum. Comendando diffinitur dicitur frigida
 dignitas est gemma vitium. Germana angustia.

No. 62.